[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	16

	апреля
	201
	8
	г.
	№
	48

О признании решения Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва « Об утверждении схем прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» от 27 марта 2013 года № 40 утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Признать решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва «Об утверждении схем прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» от 27 марта 2013 года № 40 утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко

PAGE
2